

Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin



Cena: 9,59 zł

Opis słownikowy

Marka	Herbapol
Postać	saszetki
Producent	Herbapol Lublin
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Mięta, Szałwia, Tymianek

Opis produktu

Informacje podstawowe Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

Septosan fix to produkt leczniczy w postaci zioła do zaparzania w saszetkach o działaniu odkażającym śluzówkę jamy ustnej. Napar z mieszanki stosuje się w stanach zapalnych jamy ustnej i gardła, również w zapaleniu dziąseł.

Skład Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

1 saszetka o masie 2,0 g zawiera:

ziele tymianku	1,0 g
li?? sza?wii	0,5 g
li?? mi?ty	0,5 g

Działanie Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

Napar z mieszanki ziołowej Septosan fix wykazuje działanie odkażające błonę śluzową jamy ustnej.

Wskazania Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

Septosan fix stosuje się jako tradycyjny środek odkażający w ostrych i przewlekłych stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej oraz gardła oraz w zapaleniu dziąseł.

Produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania miejscowego, tj. do płukania jamy ustnej i gardła.

Dawkowanie Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zwykle stosowane dawkowanie u osób dorosłych to napar z 1 saszetki zalanej 1/2 szklanki (ok. 100-120 ml) wrzącej wody, zaparzonej przez ok. 15 minut pod przykryciem. Do płukania jamy ustnej i gardła stosować po 1/2 szklanki naparu 1-5 razy na dobę.

Przygotowanego naparu nie należy połykać. Zawsze stosować świeżo przygotowany napar. Nie stosować dłużej niż 1 tydzień.

Przeciwwskazania Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

Przeciwwskazaniem do zastosowania leku Septosan fix jest uczulenie na substancje czynne, mentol lub inne rośliny z rodziny jasnowatych (*Lamiaceae*), dawniej wargowych (*Labiatae*).

Informacje dodatkowe Septosan fix, mieszanka ziołowa, 2 g x 20 szt. Herbapol Lublin

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Dotychczas nie odnotowano działań niepożądanych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

Lek należy chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli kobieta jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza, przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie zaleca się stosowania produktu u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48